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OSNOVNA ŠKOLA                   
DRAGUTINA KUŠLANA               
                                                    JELOVNIK 
                                                      RUJAN 2017.
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	18.9.
	19.9.
	20.9.
	21.9.
	22.9.

	DORUČAK
	štrukla sa sirom, čaj, mlijeko
	fina štangica, acidofil, voće
	pecivo sa suncokretom, pureća prsa, čaj, mlijeko 
	mlijeko, cornflakes, jabuka
	zobena štangica, čokoladno mlijeko

	RUČAK
	grah varivo s tjesteninom i mesom - cedevita
	juneći paprikaš, pire krumpir, salata
	kelj varivo s mljevenim mesom – štrudla od jabuka
	leća varivo s piletinom - sladoled
	tjestenina sa sirom i vrhnjem - banana

	UŽINA
	jaffa kocka, čaj
	milchschnitte, čaj
	jogobella
	buhtla, čaj
	biskvit jabuka, sok

	MLIJEČNI OBROK
	štrukla sa sirom, čaj, mlijeko
	fina štangica, acidofil, voće
	pecivo sa suncokretom, pureća prsa, čaj, mlijeko 
	mlijeko, cornflakes, jabuka
	zobena štangica, čokoladno mlijeko


      * moguće su izmjene u jelovniku      
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